АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ /3к0м)/и%  . Wrb
' ( /

рп/Ольховатка

О внесении изменений в постановление
администрации Ольховатского
городского поселения Ольховатского
муниципального района Воронежской
области от 21.07.2022 № 315 «Об
утверждении Перечня муниципального
имущества Ольховатского городского
поселения Ольховатского
муниципального района Воронежской
области, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства, самозанятым
гражданам, а также организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», постановлением

администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области от 09.03.2022 № 149 «Об

утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования перечня муниципального имущества Ольховатского

муниципального района Воронежской области, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

самозанятым гражданам, а также организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях

повышения эффективности управления и распоряжения муниципальным

имуществом Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального

района Воронежской области, администрация Ольховатского городского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Перечень муниципального имущества Ольховатского городского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области, предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, самозанятым гражданам, а также организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского

городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской

области «Муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области https://olxovatskoe-

r20.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ольховатского городского поселени Ю .И.Пушкарный

https://olxovatskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru
https://olxovatskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru

Приложение
к постановлению администрации

Ольховатского городского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

от « Уд 2023 года№

«Утвержден
постановлением администрации

Ольховатского городского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

от 21.07.2022 №315

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, САМОЗАНЯТЫХ ГРАЖДАН
И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№
п/п

Адрес
(местоположе
ние) объекта
<1>

Вид объекта
недвижимости;
тип движимого
имущества <2>

Наименовани
е объекта
учета <3>

Сведения о недвижимом имуществе
Основная характеристика объекта недвижимости <4>
Тип (площадь - для земельных
участков, зданий, помещений;
протяженность, объем, площадь,
глубина залегания - для сооружений;
протяженность, объем, площадь,
глубина залегания согласно
проектной документации - для
объектов незавершенного
строительства)

Фактическое
(проектируемое)
значение

Единица измерения
(для площади - кв.
м; для
протяженности - м;
для глубины
залегания - м; для
объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7
1. Воронежская

область,
Ольховатский

Трактор
промышленный

Трактор
Беларус 82,1

Пригодно к
эксплуатации

район,
п.Заболотовка

,ул.
Новаторов,

Д-14
2. Воронежская

область,
Ольховатский

район,
п.Заболотовка

5
ул.Новаторов,

Д-14

Г идроповоротный
плужный отвал с
системой навески

Отвал
коммунальный

КО-4

Пригодно к
эксплуатации

3. Воронежская
область,

Ольховатский
район,

п.Заболотовка
9

ул.Новаторов,
д.14

Заднее навесное Щетка
коммунальная

МК-454

Пригодно к
эксплуатации

4. Воронежская
область,

Ольховатский
район,

п .
Заболотовка,

ул.Новаторов,
Д-14

Навесное,
фронтальное от
гидросистемы

трактора

Погрузочное
оборудование

ПКУ-0,8 с
ковшом

Пригодно к
эксплуатации

5. Воронежская
область,

Ольховатский
район,

п.Заболотовка
,ул.

Новаторов,
Д-14

Кран-манипулятор
автомобильный

732707 (ломовоз)

Кран-
манипулятор

Пригодно к
эксплуатации

6 . Воронежская Мусоровоз КО-440-5 Мусоровоз Пригодно к

область,
Ольховатский

район,
п.

Заболотовка,
ул.

Новаторов,
Д-14

эксплуатации

7. Воронежская
область,

Ольховатский
район, в
границах

плана ООО
«Базовское»

Земельный участок 155800 Пригодно к
эксплуатации

кв.м.

8. Воронежская
область,

Ольховатский
район,

рп.Ольховатк
а,

ул.Октябрьск
ая, 64

Машина для
выемки грунта

Машина для
выемки
грунта

Пригодно к
эксплуатации

9. Воронежская
область,

Ольховатский
район,

рп.Ольховатк
а,

ул.Октябрьск
ая, 64

Специальный
мусоровоз

Специальный
мусоровоз

Пригодно к
эксплуатации

10. Российская
Федерация,

Воронежская
область,

Ольховатский
муниципалы!

ый район,

Земельный участок 5405 Пригодно к
эксплуатации

кв.м.

Ольховатское
городское
поселение,

п.Заболотовка
ул.Тенистая,

уч ЗОБ

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер <5> Техническое

состояние объекта
недвижимости<6>

Категория
земель
<7>

Вид
разрешенного
использования
<8>

Номер Тип (кадастровый,
условный,
устаревший)

Г осударственный
регистрационный
знак (при наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Состав
(принадлежнос­
ти) имущества
<9>

8 9 10 11 12 13 14 15 16
36АВ7217 Трактор

Беларус
82,1

2018 Отвал
коммунальный

КО-4
Щетка

коммунальная
МК-454

Погрузочное
оборудование

ПКУ-0,8 с ковшом

КО-4
Трактор Беларус

82,1

МК-454 Трактор Беларус
82,1

- - - “ ” ПКУ-
0,8

Трактор Беларус
82,1

В061ВР136 732707
(КАМ

АЗ-
65115)

2019

Т272ВР136 2019

36:18:5600005:88 Земли
сельскохо
зяйственн

ого
назначени

я

Для
сельскохозяйст

венного
производства

36ЕТ6274 ЭБП-
11.20

2022 Машина для
выемки грунта

Р967ЕУ136 МК-
4512-04

2022 Специальный
мусоровоз

36:18:0500003:565 Земли
населены

ых
пунктов

Обеспечение
сельскохозяйст

венного
производства

Сведения о п равообладателях и о правах третьих лиц на имущество
Для договоров аренды и безвозмездного
пользования

Наименование
правообладателя
<11>

Наличие
ограниченного
вещного права
на имущество
<12> '

ИНН
правообладателя
<13>

Контактный
номер телефона
<14>

Адрес
электронной
почты <15>Наличие права аренды

или права
безвозмездного
пользования на
имущество <10>

Дата окончания срока
действия договора
(при наличии)

17 18 19 20 21 22 23
Да 31.10.2024 ИП Лунев А.И. Нет 361203460185 8(47395)40-9-65 -

Да 31.10.2024 ИП Лунев А.И. Нет 361203460185- 8(47395)40-9-65 -

Да 31.10.2024 ИП Лунев А.И. Нет 361203460185- 8(47395)40-9-65 -

Да 31.10.2024 ИП Лунев А.И. Нет 361203460185- 8(47395)40-9-65 -

Да 11.03.2026 ИП Лунев А.И. Нет 361203460185 8(47395)40-9-65 -

Да 11.03.2026 ИП Лунев А.И. Нет 361203460185 8(47395)40-9-65 -

Да 20.09.2026 ИП Глава КФХ
Петров А.В.

Нет 361800004940 8(47395)40-9-65

Да 30.09.2027 ИП Лунев А.И. Нет 361203460185 8(47395)40-9-65 -

Да 30.09.2027 ИП Лунев А.И. Нет 361203460185 8(47395)40-9-65 -

Нет